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İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜ MÜDÜRLÜĞÜ
…………. Ana Bilim Dalı Başkanlığına

Enstitünüz ……………………………………………………………………… Ana Bilim Dalında Y……………………….. numaralı doktora programına kayıtlı öğrencinizim. …………………………………. Üniversitesi ……………………………………..………. Enstitüsü, ………………………………………………………………. Ana Bilim Dalı lisansüstü programından almış olduğum aşağıdaki tabloda belirttiğim dersimin/derslerimin intibakının yapılmasını istiyorum. Gereğini arz ederim.

	Öğrencinin;

	Adı Soyadı 
	

	Telefonu
	05………………….

	Maili
	…………………………….. @ ..................................

	Ayrıldığı Üniversite Bilgileri

	Başlangıç Dönemi 
Güz  ☐    Bahar  ☐
	Bitiş Dönemi
Güz  ☐    Bahar  ☐

	Başlangıç Tarihi:   … /… / 20…
	Bitiş Tarihi:  … /… / 20…

	Tarih
… /… / 20…
	İmza

	İNTİBAKI YAPILMAK İSTENEN DERSLER

	No
	Ders Kodu
	Ders Adı
	Kredi
	AKTS

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
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